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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12305026V

2. Data e Regjistrimit 05/11/2021
3. Emri i Subjektit REACH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Marko Bocari, Pallati Sara 
El, Kati 4 i banimit, Apartamenti Nr.18, Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shkrim materialesh. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 

veprimtarie tjeter që është në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe që siguron fitime dhe te ardhura të ligjshme 
brenda kufIjve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe 
mund të kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, që lidhet drejtperdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
saj. Shoqeria, me vendim te Administratorit, mund të Iidhë 
marrëveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqëri apo 
sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar që 
konsiderohet i nevojshëm me qellim arritjen e objektit te 
veprimtarise se saj.
Yonatan Ben Ami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2021                Deri: 04/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YonatanBen Ami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REACH
E-Mail: legalandtaxalbania@gmail.com  
Telefon: +35542233523  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-809452-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834227-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.12.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Marko Bocari, Pallati Sara El, Kati 4 i banimit, Apartamenti Nr.18, Tirane.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Godina Nr. 19, Hyrja Nr. 2, Apartamenti Nr. 13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF56D339-AC41-410B-A118-3F877718641B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B010425-C369-439D-8FA6-AF2C8DA9CFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A235122-F01E-4D57-8685-F55AFF0E84D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6AB9D5-F6CD-4403-92E4-1CC75ADCD5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6AB9D5-F6CD-4403-92E4-1CC75ADCD5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E49EBC-9D38-4F3D-8351-4B4BADB8CF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36CF313-5054-43F3-8E52-6F2BE52282CB
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(i nëpunësit të sportelit)


